大信ペイント 株式会社

　　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。

(土) ～ (日)

(月) 午前中

(火)

(水)

(月)

※一部シンナー8月19日出荷以降になります。

□本社･大阪　〒532-0032　大阪市淀川区三津屋北3丁目3-2 □名古屋　〒474-0001　愛知県大府市北崎町清水ヶ根135-5
　Tel　06-6301-3431　　Fax　06-6302-0809　 　Tel　0562-47-2836　　Fax　0562-46-9026

□福岡　　〒816-0921　福岡県大野城市仲畑2丁目11-5 □茨城サテライトオフィス　　〒311-4165　茨城県水戸市木葉下町冨士山292-42

　Tel　092-593-7211　　Fax　092-593-7235 　Tel　029-239-5552　　Fax　029-239-5553

 信営連　№２５-００６

２０２５年 ７月吉日

御得意様各位

夏期休暇及び出荷業務のお知らせ

敬　具

記

 弊社休業日 ： 2025 年 8 月 9 日 2025 年 8 月 17 日

 受注締切   ： 『調色品・シンナー』 2025 年 8 月 4 日

『汎用品』 2025 年 8 月 5 日

※ 尚、お盆期間は大変混雑し、配達遅延やご希望の配達日にお届けできない場合がございます。

　　余裕をもってご注文くださるよう、宜しくお願い申し上げます。

ペイントコミュニケーション

2025 年 8 月 6 日

※ 受注締切後の受注に関しましては、8月18日(月)以降の出荷とさせて頂きます。

　　製品によっては出荷可能日が異なりますので、ご注意頂ますよう宜しくお願い致します。

 通常出荷   ： 2025 年 8 月 18 日

 最終出荷   ：

ダイシンニュース